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MNé Tirané, sot mé lfﬁ— (dymije e tetembédhjet€), para meje noteres publike Rezarta Koci,

anétare € Dhomés sé Noterisé Tirané, me seli né rrugén Blv’Zogu i Pare”, Njesia Nr. 9 u paraqitén

personalisht:

DHURUESIT Z.Ylli Zyla, i biri i Xhafer-it, me datélindje 25.04.1970, lindur né Tepelené dhe banues né
Tirané shtetas shqiptar, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar népérmijet
letémnjoftimit elektronik me nr 024741411 dhe me nr personal HO0425281M.

Znjsh. Arba Zyla, e bija e Yllit, me datélindje 16.03.1995, lindur né Tirané dhe banuese né Tirané,
shtetase shqiptare, madhore, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar népérmjet
letémjoftimit elektronik me nr 032059507 dhe me nr personal [55316059N. (ortake me 9% te kuotave)
Z. Roni Meloka, i biri Yaacov, me datélindje 28.10.1961, lindur né Izrael, dhe banues né Izrael, shtetas
izraelite, madhor, me zotési té ploté jundike dhe pér té vepruar, identifikuar népérmjet pasaportés me
nr 10939244 perfagesuar me prokure nga Ylli Zyla.

Znj. Haya Meluka, ¢ bija e Moshe, me datélindje 13.12.1960, lindur né Izrael, dhe banues né lzrael,
shtetase izraelite, madhor, me zotési t€é ploté juridike dhe pér té vepruar, ideptifikuar népérmijet
pasaportés me nr20984017 perfagesuar me prokure nga Ylli Zyla.

Znj.Netta Aylon, e bija e Michael, me datélindje 14.02.1975, lindur né Izrael, dhe banuese né Izrael,
shtetase izraelite, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar népérmjet
pasaportés me nr. 13164423 perfagesuar me prokure nga Ylli Zyla.

Z. Michael Ayalon i biri Haim, me datélindje 12.10.1945, lindur né Morocco, dhe banues né lzrael,

shtetas izraelite, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér t€ vepruar, identifikuar népérmjet
pasaportés me nr 22372594 perfagesuar me prokure nga Ylli Zyla

PRANUESE E DHURIMIT : Znj. Liljana Zyla, ¢ bija ¢ Qemalit, me datélindje 28.08.1973, lindur
né Skrapar dhe banuese né Tirané, shtetase shqiptare, madhore, me zotési té pltoé jundike dhe pér t€
vepruar, identifikuar népérmjet letérnjoftimit elektronik me nr 024741649 dhe me nr personal
H358280380)

BAZA LIGJORE: Nenet 761 e vijues té Kodit Civil.
Palét me vullnetin e tyre té liré, té ploté dhe né mirékuptim té ndérsjellté, mé kérkuan redaktimin e késaj
kontrate, né kushtet dhe me té dhénat e méposhtme:

TE DHENA PARAPRAKE:

I Z.YWli Zyla, Znj.Arba Zyla, Z. Roni Meloka, Znj.Haya Meluka, Znj. Netta Aylon, Z.Michael Ayalon
jane aksion te 100% té kuotave té kapitalit themeltar té shogérsé “AIC Company” shpk. Neé baze té
vendimit té Asamblesé sé Ortakéve té Shoqgérisé “Aic Company™ shpk, éshté réné dakort té béhet
dhurimi 1 kuotave ge ortaket kane te Shogera “Aic Company” shpk dhe dhunmi 1 kuotave te
behet si me poshte:

e Dhurim i 100 % te kuotave te Znj. Liljana Zyla.
II. Pranuesja e dhunmit Znj. L].llana Zyla behet zoteruese e 100% te kuotave te kapitalit themeltar te
Shogense “Aic (_'Ump;m} shpk e T
ITII. Né bazé té udhézimit nr. fﬂ'ﬂl?]/ 1 daté 2.3.2010, t& Ministrit té Drejtésisé dhe Ministrisé sé
Ekonomisé, Tregtisé dhe F“qm;enkes gshté kérkuar informacion nga noten sipas njoftimit D prang
Regijistat t& Barréve blgmwtr dhe nga [E-ergpg]]a e dhéné nga RBS, rezulton se mbi kuotat e kapitalit
themeltar té shﬂqen:-.tﬁ; i:*“"i hpk nuk rezulton asnjé barré siguruese.
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Kontraté Dhurire Kuotash | 2018

NENI 1

Objekti
Objekti i késaj kontrate éshté dhurimi i kuotave té inidividualizuara nga dhuruesi drejt perﬁnms"ﬁ \

NENI 2 7, T'II'I.

Kalimi i pronésisé = M
Me nénshkrimin e kontratés, dhuruesi zhvishen plotésisht nga pronésia mbi kuotat cb]ﬂkté{:ﬂﬂ%& dhe
ajo 1 kalon e ploté pérfituesit . NENI 3
T€ ndryshme 347

5.1. Palét u porositén qé t€ depozitojné kontratén prané Qendrés Kombeétare té Rrepjistrimit pér té
béré rregjistrimet pérkatése ;

5.2. Kjo kontrate éshté hartuar né bazé te legjislacionit shqiptar dhe konkretisht té Kodit Civil té
Republikeés se Shqipérisé. Céshtjet gé kjo kontraté nuk i rregullon shprehimisht do té rregullohen
nga dispozitat e Kodit Civil;

5.3. Cdo mosmarréveshje qé mund té lind nga interpretimi ose zbatimi i kushteve té késaj kontrate do
té zgjidhen me bisedime dhe mirékuptim té ndérsjellté midis paléve ne pérputhje me legjislacionin
shqiptar ne fuql. Né rast se mosmarréveshjet nuk zgjidhen me mirékuptim kompetente pér
zgjidhjen e tyre éshté Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Kontrata iu lexohet paléve te cilét e kuprojng, e pranojné pérmbajtjen e aktit dhe e nénshkruajné até pa

vérejtje, duke véné emrin e mbiemrin, formé nénshkrimi kjo e pércaktuar né nenin 46 té Ligjit Nr.

7829, daté 01.06.1994 “Pér Noteriné” (i ndryshuar).

Kontrata redaktohet né tre kopje origjinale, me pérmbajtje dhe vleré té njéjté juridike, nga té cilat njé

kopje ruhet né arkivin e noteres.

Uné noterja, vérteto] redaktimin korreke té aktit dhe autenticitetin e nénshkrimeve, né bazeé té ligjit Nr.

7829, daté 01:06:1994 “Pér Notering” (i ndryshuar).
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Liljana ZYLAL 2
\ /
-'L x 174 /Ca/ L= T - f / Ql‘ﬂ

H/A:b;él : =
e Z(/ F@%? 32,&4 j //‘Z ’

Roni @Qloka e e

Yjﬁ ’87 ’% e
HayaM uka

L My e S
Netta Aylén

'\]@ & =, —|—-—-i:ﬁ;.__—"{”
Mtfhael &yialon

Ylli Zyla

".

=3

NOTERE
_REZARTA B. KOCI

T aona pereawass mbrbesn Foage 2 nga |




- ) SHOQERIA TREGTARE
e ;;' “ “AIC COMPANY “shpk
TIRANE

VENDIMNR_ ! ., paTE /4-09 - 0920/
I ASAMBLESE SE DRTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE

“AIC COMPANY” shpk

Né Tirane, sot né datén _'_':_“]‘ , muajt shtator, vin 2018, u mblodh Asambleja e Ortakut te Shogénsé
Tregtare “AIC COMPANY?” shpk, né seliné e saj ortaket perkatesisht :

Z.YWi Zyla, i biri 1 Xhafer-it, me datélindje 25.04.1970, lindur né Tepelené dhe banues né Tirané
shtetas shqiptar, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar népérmjet
letérnjoftimit elektronik me nr 024741411 dhe me nr personal H00425281M.

Znjsh. Arba Zyla, e bija e Yllit, me datélindje 16.03.1995, lindur né Tirané dhe banuese né Tirané,
shtetase shgiptare, madhore, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar népérmijet
letéenjoftimyt elektronk me ar 032059507 dhe me nr personal ]55316059N.

Z. Roni Meloka, i biri Yaacov, me datélindje 28.10.1961, lindur né Izrael, dhe banués né Izrael, shtetas
1zraelite, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, 1de11uﬂkuar népérmjet pabaportes me
nr 10939244 ]'JLT"'ALIL'\L‘IHF me prokure nga Ylli Zyla.

Znj. Haya Meluka, e bija e Moshe, me datélindje 13.12.1960, lindur né Izrael, dhe banuu, ne Izrael,
shtetase izraelite, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar népérmjet
pasaportés me nr20984017 perfagesuar me prokure nga Ylli Zyla.

Znj.Netta Aylon, e bija e Michael, me datélindje 14.02.1975, lindur né Izrael, dhe banuese né lzrael,
shtetase izraelite, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar népérmjet
pasaportés me nr. 13164423 perfagesuar me prokure nga Ylli Zyla.

Z. Michael Ayalon i biri Haim, me datélindje 12.10.1945, lindur né Morocco, dhe banues né Izrael,
shtetas izraelite, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar nepérmjet
pasaportés me nr 22372594 perfagesuar me prokure nga Ylli Zyla

Asambleja e ortakeve u mblodh pér shqyrtimin e rendit té dités:

a) Dhunmin e 100% (njeqind pérqind) té kuotave ge ortaket kane te shogéria “Aic Company”
shpk te Zn;. Liljana Zyla
b) Ndryshimin e administratorit nga Ylli Zyla duke emeruar administrator te ti Znj. Liljana Zyla.

Asambleja e ortakéve, pasi u njoh me rendin e dités;
VEREN SE
Shogérna Tregtare “Aic Company” Shpk éshté e regjistruar ne Shqiperi dhe eshte e pajisur me NIPT me
nr L61607042B
Asambleja e ortakéve e shogénisé tregtare “Aic company” shpk pas shqyrtimit té rendit té dités;
o
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VENDOSI

Dhurimin e 100 % (njeqind perqind) té kuotave qe ortaket kane te Shoqéria “Aic Company”
shpk tek pranuesi i dhurimit Znj. Liljana ZYLA. N

Miratojné kontratén e Dhurimit té 100 % (njeqind pergind) té kuotave qe ottaket kuniertek.
Shogéria “Aic Company” shpk tek pranuesi i dhurimit Znj. Liljana Zyla. | - % ‘::F
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Me Dhurimin e kuotave qe ortaket kane tek Shogérna “Aic Company” Shpk,_ aa nuE .]';'ane me
ortak te shogerise “ Aic company” shpk por ortake e veteme ¢ saj do te jete Znj. Liljana Zyla

me 100% te kuotave.

Miratimin e ndryshimit te administratorit te shogerise nga Z. Y1li Zyla te Znj. Liljana Zyla.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
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Vertetim Nenshkrimi ;n“
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VERTETIM NENSHKRIMI

Né Tirané, sot mé &.ﬁ.?ﬂl& (dymijé e tetémbédhjeté), para meje noteres publike Re :
anetare e Dhomes sé Noterisé Tirane, me seli né rrugén “Bulevardi Zogu i1 Pare”, prane ‘vaEiiE:, 5€
Drejtesise”, Njesia nr.9, u paragitén personalisht :

Ortaket e Shoqerisé “Aic Company” Shpk:

Z.YIli Zyla, i biri 1 Xhafer-it, me datélindje 25.04.1970, lindur né Tepelené dhe banues né Tirané
shtetas shqiptar, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar népermjet
letérnjofuimit elektronik me nr 024741411 dhe me nr personal HO0425281M.

Znjsh. Arba Zyla, e bija e Yllit, me datélindje 16.03.1995, lindur né Tirané dhe banuese né Tirané,
shtetase shqiptare, madhore, me zotési té ploté juridike dhe pér t€é vepruar, identifikuar népérmijet
letérnjoftimit elektronik me nr 032059507 dhe me nr personal ]55316059N.

Z.-Roni Meloka, 1 biri Yaacov, me datélindje 28.10.1961, lindur nélzrael, dhe banues né Izrael, shtetas
izraclite, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar népérmjet pasaportés me
nr 10939244 perfagesuar me prokure nga Ylli Zyla.

Znj. Haya Meluka, e bija ¢ Moshe, me datélindje 13.12.1960, lindur né Izrael, dhe banues né lzrael,
shtetase 1zraelite, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar neépérmjet
pasaportés me nr20984017 perfaqesuar me prokure nga Ylli Zyla.

Znj.Netta Aylon, e bija ¢ Michael, me datélindje 14.02.1975, lindur né Izrael, dhe banuese né Izrael,
shtetase izraclite, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér t& vepruar, identifikuar népérmjet
pasaportés me nr. 13164423 perfagesuar me prokure nga Ylli Zyla.

Z. Michael Ayalon i biri Haim, me datélindje 12.10.1945, lindur né Morocco, dhe banues né Izrael,
shtetas izraelite, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar népérmjet
pasaportes me nr 22372594 perfagesuar me prokure nga Ylli Zyla

Uné noterja vertetoj nénshkrimin e vene @e dokumentin e nénshkruar prej tyre me emértimin

“Vendim Nr. |  date |'{1' q 0 Qi

Uné, Notetja, vérteto] autenticitetin e nénshkrimit, né bazé té ligjit Nr. 7829, date 01.06.1994 “Pér
Noteriné” (i ndrysbuar), si dhe né zbatim t€ ligjit Nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e té dhénave
personale” (i ndryshuar), uné noterja deklaroj se do té ruaj dhe pétpuncj té dhénat personale té
subjekteve té kétij vértetimi né ményré € drejté dhe té ligjishme.
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AUTHENTICATION OF SIGNATURE

[ ,the undersigned ,Moshe Gabizon |,

Notery hereby certify that on Monday,
June 11, 2018 there appeared before
me at my office at 2Bialik str.in Ramla

1) Mr. MICHAEL BEN HAIM
(AYALON) who is known to me
personally./  who  identified
himself by P. No 23265141

(previous no.223725 94)

2) Ms. NETTA AYALON who is
known to me personally.\who

identified herself by P. No
13164423

And signed of their own free will the
document overleaf,

In  witness whereof I hereby
authenticate the signatures of Mr,
MICHAEL BEN HAIM  And Ms.
NETTA AYALON by my own
signature and seal today._6/11.18

Fees paid: 267 NIS including VAT.
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'STATE OF ISRAEL
j 'm[s public document
/2. Has been signed by
Advocate
3. Acting in capacity of Notary
4. Bears the seal/stamp of
the above Notary
* Certified
5. At the Magistrates Court of Ramla
6. Date :
7. By an official appointed by
Minister of Justice under the
Notaries Law, 197,
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The REPRESENTED;

Ms. Netta Aylon, Michael's daughter, born on 14.02.1975, was born in Israel and resident in
Israel, an adult Israeli citizen of full legal capacity and to act, identified by passport no.

13164423 S\

i A
Mr. Michael Ayalon, son of Haim , born on October 12, 1945, in Motecco, ahd resident in
Israel, an adult, full-fledged, Israeli citizen of Israel and identified by passportjo. 22372594
.{l“"-\ A &'T.."
\.-:-\,_ .d:.::';‘l
3av%”

"We the above represented, mentioned as shareholders of the Association of" AIC

COMPANY "sh.pk with number of identification L61607042B, adressed in Albania Tirane.
Street: Kongresi i Manastirit",

we appoint the special representative Z.YIli Zyla, son of ¥hafer, born on 25.04.1970, born
in Tepelena and resident in Tirana citizen Albanian, major, with full legal capacity and to act,
identified through the electronic ID number 024741411 and personal identification number
H00425281M, to whom we give full competence to be introduced in the name and for our
account at any institution such as and any notarial office, to conduct the sale / donation
procedure for shares / quotas, we have at "AIC COMPANY" sh.pk

The Representative has the right to sign the Decision of the Partners on behalf of and for
our account as well as the contract of selling / donating our shares / shares to another
person and / or in his name and for his own account, having the right to appoint himself the
prize and collect the profits from the sale.

M. Ylli Zyla has the right to complete the entire procedure necessary for the execution of
the order given by us, having the right to sign any documents necessary for this purpose.

[ also consider the actions of the representative, as if they were performed by us personally,

the above represented. "

This attorney is valid for an indefinite period.

Metta ;’&Yal{]'n Michael I’l}"ﬂlﬂnl: htﬂhﬂ.‘l.‘l;ﬂ}
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Znj. Netta Aylon, e bija e Michael, lindur né datén 14.02.1975, lindur g smgLaié:bnnur_se ne
Izrael, shtetase madhore izraelite me aftési té ploté juridike dhe pér Le*ﬁrcpnﬁq e identifikuar
nga pasaporta nr. 13164423, s

Z. Michael Ayalon, i birt i Haim, lindur né datén 12 tetor 1945 né L@.{(@&L banbes né Izrael,
madhor, me aftési té ploté pér té vepruar, shtetas izraelit nga Izr:eﬁidhé i 1dem:|_t|kua.t nga
pasaporta nr. 22372594, "Ne, té pérfagésuarit e mésipérm, si aksioneré 1€ bhuqensé “AIC
"sh.pk me numér identifikimi [.61607042B, me adresé né Tirané, ‘Shqrperl. Rruga: Kongresi 1
Manastirit",

caktojmeé pérfaqésuesin e posagém Z.YIli Zyla, i biri 1 Xhaferit, lindur né datén 25.04.1970,
lindur né Tepelené dhe banues né Tirané, shtetas shqiptar, madhor, me aftési té ploté juridike
dhe pér té vepruar, i identifikuar me kartén elektronike té identitetit numér 024741411 dhe
numrin e identifikimit personal H00425281M, te cilit 1 japim kompetencén e ploté pér t'u
prezantuar né emér dhe pér llogariné toné né ¢do institucion si dhe ¢do zyré noteriale, pér té
keyer procedurén e shitjes/dhurimit pér aksione/kuota gé ne kemi né Shogériné "AIC" shpk.
Pérfaqésuesi ka té drejté t€ nénshkruajé Vendimin e Partneréve né emér té dhe pér llogariné
toné, si dhe kontratén e shitjes/dhurimit té aksioneve/aksioneve tona njé personi tjetér
dhe/ose né emér té tij dhe pér llogari té tij, duke pasur té drejté té caktojé veté ¢mimin dhe té
mbledhé fitimet nga shitja.

Z. Ylli Zyla ka té drejté té kryejé procedurén e ploté té nevojshme pér ekzekutimin e porosisé
s€ dhéné nga ana joné duke pasur té drejte t€ nénshkruajé ¢do dokument té nevojshém pér kété
géllim.

Gijithashtu, i konsideroj veprimet e pérfagésuesit sikur té ishin kryer personalisht nga ne, té
pérfagésuarit e mesipérm.

Kjo prokure éshté e vlefshme pér njé afat

té pacaktuar.
Netta Ayalon
Michael Ayalon (benhaim)
Nénshkrimi Nénshkrimi

Vula  Nénshkrim:



Apostil 2.5,

(Konventa e Hagés e 5 tetorit 1961) ; -
I. SHTETI I IZRAELIT %
Ky dokument publik ;:

2. [Eshté nénshkruar nga
Avokat Moshe Gabizon, Av. & Noter
3. Q& vepron né cilésiné e Noterit
4. Mban vulén e thaté/vulén e njomé# t&
Noterit t&€ mésipérm
Vértetuar
5. NEé Gjykatén e Magjistratéve t& Ramla
6. NEé datén 13. 6. 2018
7. Nga njé zyrtar i caktuar nga Ministri i Drejtésisé
Sipas Ligjit té Noteréve t& vitit 1976.
8. Numri i serisé 56142
9. Vula e thaté/vula e njomé 1

10. Nénshkrimi ' ,
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Sot mé daté | Y o {{ (d¥mije e tetémbédhjeté) vértetohet firma e pérkthyeses Lnkﬁla—}i\m]
banuese né Tirané, e njohur personalisht prej meje, e cila deklaroi se pérkthimi i fésipérm nga

NOTERE

REZARTA B. KOCI




Ne /G 20/8
AUTHENTICATION OF SIGNATURE
[, the undersigned KREMER RAHMIEL
notary at Ashdod, Israel,

hereby certify that on July 2, 2018
appeared before me at my office

AN NN,

i

NP YR n"na ax

TITENRI M0
02/07/18 ova s wxn
TR 7195 ()()axm

Mr. MELOKA RON .
PR AT 72 ()INTA 1 aphe (n)m

who i1s known to me personally and whose
identity was proved to me the identity card of
Israel Ne 10939244

issued by the Ministry of Interior at Ashdod
on 14/03/2011
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Ms. MELUKA HAYA
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who is known to me personally and whose
identity was proved to me the identity card of
Israel Ne 20984017
1ssued by the Ministry of Interior at Ashdod
on 17/06/2013
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document (the attached document W (2)(MNNRNA DR DERD 337 RS
marked the document overleaf).
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2.Has peen signed by

4 Bears the seal/stamp of
the above Notary
Certified
5. At the Magistrates Court of Ashdod

-3 -07- 208

f. Date
7. By an official appointed Y
winister of Justice under the

Motaries Law, 1976.

7, APOSTILLE |

e Lé% H F ) cl
3$L'§ca ot ol 'I:S\t:

IELKESLASY

3 - -07-
™

du 5 Octob 1961)

REPY

- yrasnm i~
all /ga_c&b—* ~mw ]
%
qron Mna R X

SP/EMT AKX KT 1
e skl ol U

IR

wra TwT VETE a3 5

oma b

et -1 L by .7

gy Fin sgb oeoEERT

1978 = YHWNN

’H_B -3
2 _"I"I."I"I'l':l ‘on .8

namnn j aminn .9

é“ L YA 10

W
T d Fy

§. Serial number
9, Seal /Stamp
o LALEEY ] iy .:_,.1 |
EL¥E — !
3 - -07- 200 %
i
ASHDOD TN

: b
BLeze v ymonE
.l, - =i e
| % J Wi
ASHDOD TITWN

P 1
e il e




e ——

SPECIAL ATTORNEY

The REPRESENTELD;

Mr. Roni Meloka, son of Yaacov, born on October 28, 1961, born in Israel and resident in
Israel, an adult, full-fledged, Israeli citizen of Israel and identified by passport no. 10939244

Mrs. Haya Meluka, daughter of Moshe, born 13.12.1960, born in Israel, and resident in
Israel, an adult Israeli citizen with full legal capacity and to act, identified by passport no. SN
20984017. JAA

"We the above represented, mentioned as shareholders of the Association of" AIC . -‘.'7:‘:7».:’;
COMPANY "sh.pk with number of identification L61607042B, adressed in Albania,Tirane.- e
Street: Kongresi 1 Manastrt",

we appoint the special representative Z.Ylli Zyla, son of Xhafer, born on 25.04.1970, born
in Tepelena and resident in Tirana citizen Albanian, major, with full legal capacity and to act,
identified through the electronic ID number 024741411 and personal identification number
HO00425281M, to whom we give full competence to be introduced in the name and for our
account at any institution such as and any notarial office, to conduct the sale / donation
procedure for shares / quotas, we have at "AIC COMPANY" sh.pk

The Representative has the right to sign the Decision of the Partners on behalf of and for
our account as well as the contract of selling / donating our shares / shares to another
person and / or in his name and for his own account, having the right to appoint himself the
prize and collect the profits from the sale.

M. Ylli Zyla has the right to complete the entire procedure necessary for the execution of -
the order given by us, having the right to sign any documents necessary for this purpose.

I also consider the actions of the representative, as if they were performed by us personally,
the above represented. "

This attorney is valid for an indefinite period.




PROKURF E POSACME ?{:-;
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TE PERFAQESUARIT N

Z. Ron Meloka, i biri i Yaacov, lindur né& datén 25 tetor 1961 lindur dhe banues né Izrael,
madhor, me aftési 1€ ploté pér t& vepruar, shtetas izraelit nga [zraeli dhe i identifikuar me_
pasaportén numér 10939244, P

A %

Znj. Haya Meluka, e bija e Moshe, lindur né datén 13.12.1960, lindur né [zrael dhe banuese
né lzrael, shtetase madhore izraelite me aftési t& ploté juridike dhe pér t& ve;:ruar e

“u e
identifikuar nga pasaporta nr. 20984017. S )

1/
,—*'.-/
e

“Ne, t& pérfaqésuarit e mésipérm, t€ pérmendur si aksioneré t& Shogérisé “AIC” shpk, me
NIPT L61607042J3, me adresé né& Tirang, Shqipéri. Rruga: Kongresi i Manastirit",

caktojmé pérfaqésuesin e posagém Z.YIli Zyla, i biri i Xhaferit, lindur né datén 25.04.1970,
lindur né Tepelené dhe banues né Tirané, shtetas shqiptar, madhor, me aftési t& ploté juridike
dhe pér t&€ vepruar, i identifikuar me kartén elektronike t& identitetit numér 024741411 dhe
numrin e identifikimit personal H00425281M, & cilit i japim kompetencén e ploté pér t'u
prezantuar né emér dhe pér llogarin€ toné né€ gdo institucion si dhe ¢do zyré noteriale, pér t&
kryer procedurén e shitjes/dhurimit pér aksione/kuota gé ne kemi né Shoqéring "AIC" shpk.

Pérfaqésuesi ka té drejté t& nénshkruajé Vendimin e Partneréve né emér té dhe

pér llogaring toné, si dhe kontratén e shitjes /dhurimit t&é aksioneve/ aksioneve tona njé
personi tjetér dhe/ose n& emér té tij dhe pér llogari & tij, duke pasur té drejté t& caktojé veté
¢mimin dhe t& mbledhé fitimet nga shitja.

Z. Ylli Zyla ka t& drejté t& kryejé procedurén e ploté té nevojshme pér ekzekutimin e
porosisé s&€ dhéné nga ana joné duke pasur té drejté té nénshkruajé ¢do dokument té&
nevojshém pér kété géllim.

Gjithashtu, i konsideroj veprimet e pérfagésuesit sikur t& ishin kryer personalisht nga ne,
té pérfaqésuarit e mésipérm. "

Prokura &shté e viefshme pér njé afat t& pacaktuar.

Fula Nénshkrimi



Apostil
(Konventa e Hagés e 5 tetorit 1961)
1. SHTETIIIZRAELIT
Ky dokument publik
2. Eshté nénshkruar nga

Avokat RAHAMIEL KREMER

Lid

Q& vepron né cilésiné e Noterit
4. Mban vulén e thaté/vulén e njomé té
Noterit t&€ mésipérm
Virtetuar
5. NEé Gjykatén e Magjistratéve t& Ashdod
6. NE datén 3. 07. 2018
7. Nga njé zyrtar i caktuar nga Ministri i Drejtésisé
Sipas Ligjit t& Noteréve té& vitit 1976.
8. Numri i serisé 59187
9. Vula e thaté/vula e njomé

10. Nénshkrimi Katér vula

(i



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE \a%
NOTERE REZARTA B. KOCI N2, 2
Nr. 4784 Rep. e

VERTETIM PERKTHIMI
~

Sot mé daté 11O I ‘(dymijé e tetémbédhjeté) vértetohet firma e pérkthyeses Enkela }Ct-:amﬂ] \
banuese né Tlr:me e nlnhur personalisht prej meje, e cila deklaroi se perktlnml 1 mempér;m nga,
Anglisht né Shqip éshté i njéjté me origjinalin dhe nénshkroi até para meje sipas ligjit.

NOTERE

REZARTA B. KOCI
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Ditres, Cendra & Biznesit AK,
"Salvia™, Hati v

TIRAME, SHQIPERI

TEL/FAX 355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: roafroen-al com

REZULTATET E KERKIMIT T
- S
Rl d—“
;" f +
Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-20180913165935782 f ';f; £ ol
Data & Rezultatit te Kerkimit 13.09.2018 (M xS
COra e Rezultatit te Kerkimit: 4:58:35PM 4
Liafi | Karkimit: - o
Numiri | Dokumentit: D-400-626-1304
Referanca e Pardoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

AIC COMPANY SH.P.K.

Data e Shtyps

1382018

Fagia 1 e 1

Ora e Shiypit 4:59:39PM
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
| 1s E‘LuLITJIJ; 1Ilunlk 1 identifikimit te subjektit [ 616070478 ‘
2. Data e Regjistrimit 07/04/2016 £
| 3. Emri i Subjektit AIC COMPANY
4. Forma ligjore SHPK : e
‘i Data ¢ themelimit 1}4 1}4 2[}16
f.

e

Kohézgjatja

Nga: 04m

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirang TIRANE Njesia Bashkiake nr 3, Rruga
Kongresi i /A 8mstirit, Pallati 46/6, Kati |

8. Kapitali
8.1 Numri 1 pérgjithshém 1 kuotave

9. Ob _!Ekl] i aktivitetit

K

putet, njohuri, zhvillimi rural, menaxhim
f. agrobiznesi, tregtimi, infrastruktura, germimi

im me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te
aterialeve e pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme
industrial e ushgimore dhe mallrave te te gjitha llojeve. Te
ushtroje veprimtarine e ndermjetesimit apo te lidhjes se
kontratave ndermjet personave fizik apo juridik, publik,
shteteror e privat vendas e te huaj. Shogeria mund te marre
pjese ne shogeri te tjera ge kane objekt te ngjashem me te.
Per kryerjen e veprimtarise se saj shogeria_do te hape njesi
-menaxhuese , magazinuese, sherbim ttegtimi,  duke
bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te
huaj.Shogeria do te kryeje te gjtha llojet e ativiteteve
tragtare me gellim realizimin e veprimtarive te pershkruara
me siper.Shogeria do te kryeje Investime per prodhimin,
grumbullin, perpunimin, ambalUzhimin, majtjen dhe
tregetimin per vend e eksport te produkteve bujgesore e |
blektorale, do beje transport te mallrave e pasagjereve, do
kryeje investime ne pasurite e palujteshme, kryesisht per
toka e ndertesa ne funksion edhe te aktiviteteve te tjera, etj.
Hartim planesh biznesi e fizibilitei te investimeve ne
ekonomi. Menaxhim projektesh ne bujqesi, industri, tregti,
turizem, infrastrukture, mjedis, energji ety.
Konsulence/keshillim ne fushen ekonomike, fiskut,

1



sigurimeve si  kontabilist, ekonomist, jurist, inxhinier,

| shumice pjese kembimi mj
| automjetesh , gjeneratoresh,

agronom dhe profesione te fushave te tjera. Ushtrimi i
veprimtarise ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe
komunikimit, telekomunikacionit, programeve kompjuterike,
instalimeve menaxhimit dhe mbrojtjes se tyre dhe monitorim
kontrollin. Eksport-Import dhe tregtim me shumice dhe
pakice te lendeve te para, hidrokarbureve, mallrave ushtarake
dhe mallrave me perdorim te dyfishte. Shogeria do te kryeje |

] giirembajtjes  per |
itetit. Tregh me
fese, lundruese,
bujgesore si dhe
ike servisi. Tregti
. gomash dhe bateri
automjetesh.  Tre sh ushgimore, industriale,
materiale pastrimp Tregti materiale hidraulike,
elektrike, elektroshtepiak® mekanike, pajisje elektronike e
i ancelari, tonera dhe sherbimi ndaj tyre. Tregti
glarmi, sistem telefonie, radio telefonie,
gjitha pajisjet ndihmese si dhe montimi
®aj tyre. Tregtia e mallrave dhe materialeve te
epti materiale ndertimi si dhe punime te |
to. Punime dheu, prishje ndertimesh, punime
ratur, betoni, punime me hekur, restaurime,
struksione etj. Instalime, riparime dhe mirembajtje te
ENSOTEVE, shkalleve levizese, transportjereve, |
kondicionereve, aspiratoreve, paneleve diellore dhe sisteme
te gazit te ndertesave. Instalim dhe mirembajtje 1 impjanteve
hidrosanitare, guzhines dhe lavanterise. Impjante te
sinjalistikes ndriguese te trafikut, barriera, mbrojtese rrugore
dhe sisteme kunder zhurmes se trafikut.

sherbimi dhe riparimi
Hidrokarburesh,

Y1l Zyla =
E Nga: 04/04/2016 | Deri: 04/04/2021
ArbaZyla P
Para: 972,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00 ™
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 9,00
| - Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues) e Nenr
13. Ortakét MichaelAvyalon
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13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
_zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 1.836,00

IGCI

]T 00

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né€ pérgindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

YlliZyla

1,00

Para: Z.SQTZJJD_ :

24,00

15. Ortakeét
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjeséve

15.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

NettaAylon

N

Pagge 1.836,00 | Natyre:

16. Ortakét
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjeséve @

16.3 Pjesémarrja né pérqi

- Té pérfagésuarit, (Pl
zotéron kuofen si pé

MNatyre:

- T€ pérfadesuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

RonMeloka "

Para: 2.160,00

Matyre:

1,00

20,00

18. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

19. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AIC COMPANY ;
Telefon: 0674078888

20, §Farusi:

Aktiv
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